resultado a seguir:

 

Descrição do item 001
Código 887 - Locação de Imóvel e/ou Espaço, sala comercial.

Período (Meses) 60

Quantidade 1

Unidade unidade

CPF/MF XXX.619.721-XX

Locadora ROBERTA CAROLINNI BARROS FERREIRA

Valor Unitário
(mensal) R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)

Valor Total R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil
reais)

 

    Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos termos do art. 9º da Instrução Normativa nº
5/2023-SEAD, com a posterior publicação do contrato decorrente, que será publicado nos termos do artigo 94 da Lei federal nº 14.133/2021 e art.